
Turnierergebnisse

1. Bienenfresser - Eclectic

Datum:
Do, 05.06.2025
Spielform:
Einzel - Stableford, 18 Löcher

  Abschlag Par Slope CR

Rebland 1-18 gelb 72 129 71.5

Rebland 1-18 rot 72 128 73.0

Brutto Damen

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

1   1 Leonhardt, Veronika  (16.3) Breisgau, GC 19 12 25

*   Horn, Dr. Christa  (18.7) Breisgau, GC 22 12 29

3   Kühn, Johanna  (24.8) Breisgau, GC 29 6 30

4   Uwira, Irene  (34.8) Breisgau, GC 40 5 35

*   Leonhardt, Martha  (26.5) Breisgau, GC 31 5 25

6   Steiert, Sieglinde  (26.7) Breisgau, GC 31 3 24

*   Holtze, Beate  (29.1) Breisgau, GC 34 3 24

Brutto Herren

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

1   1 Sillmann, Hans  (20.5) Breisgau, GC 23 13 33

2   Renschler, Wolfgang  (25.0) Breisgau, GC 28 9 32

3   Uwira, Werner  (26.5) Breisgau, GC 30 5 21

*   Barst, Nikolaus  (24.5) Breisgau, GC 27 5 24

5   Holtze, Heiko  (19.9) Breisgau, GC 22 4 21

6   Knickenberg, Dr. Bernd  (26.3) Breisgau, GC 30 1 15

7   Oschwald, Hubert  (16.0) Breisgau, GC 18 0NR 0NR

Netto HCP bis 24,5

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

1   Sillmann, Hans  (20.5) Breisgau, GC 23 13 33
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Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

2   1 Horn, Dr. Christa  (18.7) Breisgau, GC 22 12 29

3   Leonhardt, Veronika  (16.3) Breisgau, GC 19 12 25

4   2 Barst, Nikolaus  (24.5) Breisgau, GC 27 5 24

5   3 Holtze, Heiko  (19.9) Breisgau, GC 22 4 21

6   Oschwald, Hubert  (16.0) Breisgau, GC 18 0NR 0NR

Netto HCP 24,6 bis --

Nr. PL Name Heimatclub PHCP Brutto Netto GBE HCPI(R)

1   1 Uwira, Irene  (34.8) Breisgau, GC 40 5 35

2   2 Renschler, Wolfgang  (25.0) Breisgau, GC 28 9 32

3   3 Kühn, Johanna  (24.8) Breisgau, GC 29 6 30

4   Leonhardt, Martha  (26.5) Breisgau, GC 31 5 25

5   Steiert, Sieglinde  (26.7) Breisgau, GC 31 3 24

*   Holtze, Beate  (29.1) Breisgau, GC 34 3 24

7   Uwira, Werner  (26.5) Breisgau, GC 30 5 21

8   Knickenberg, Dr. Bernd  (26.3) Breisgau, GC 30 1 15

Nearest to the Pin Damen

Nr. Name Sonderwertung

1 Steiert, Sieglinde 14,54

Longest Drive Damen 7

Nr. Name Sonderwertung

1 Leonhardt, Veronika

Longest Drive Herren 7

Nr. Name Sonderwertung

1 Barst, Nikolaus

Legende

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis

HCPI(R): Vorläufiger neuer HCP-Index(R) nach der Runde (unverbindlich)

PC CADDIE://online GmbH & Co. KG - - BLS:ALS - FY

06.06.25, 16:42 Europa-Park Golfclub Breisgau e.V. | PC CADDIE://online - Responsive

https://www.gc-breisgau.de/turniere 2/2


